EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00001.20250127/0002-46   - CONTRATO Nº
202502280001  - ORIGEM: Dispensa  Nº 0502.01-2025-DE- CONTRATANTE:
CÂMARA  MUNICIPAL  DE  PALMÁCIA  -  CONTRATADA(O).....:  FX  SERVIÇOS
MUNICIPAIS LTDA  OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COM REALIZAÇÃO DE
DIGITALIZAÇÃO  DOS  DOCUMENTOS  COMPROBATÓRIOS  DE  DESPESAS,
CONTRATOS,  LICITAÇÕES,  ATOS  ADMINISTRATIVOS  DO  EXERCÍCIO
CORRENTE EM PROVEITO DA CÂMARA MUNICIPAL DE PALMACIA. - VALOR
TOTAL: R$ 41.800,00 (quarenta e um mil, oitocentos reais)  - PROGRAMA
DE  TRABALHO:  0101.01.031.0018.2.001  -  Funcionamento  do  Legislativo
Municipal,  R$  41.800,00  no  elemento  de  despesa  33903999:  Outros
Serviços  de  Terceiros  -  Pessoa  Jurídica,  Outros  Serviços  de  Terceiros  -
Pessoa Jurídica; - VIGÊNCIA: de 11 meses  - DATA DA ASSINATURA: 28 de
fevereiro de 2025